
UCHWAŁA NR XXXII.232.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 
usytuowania na terenie gminy Wąsewo miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art.12 ust.1 i 3 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (teks jednolity 
Dz.U. z 2016  r. , poz. 487 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych Gminy Wąsewo, 
postanawia się, co następuje:

§ 1. Ustala się na terenie gminy Wąsewo maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży:

1) 14 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa,

2) 8 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa),

3) 8 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu.

§ 2. Ustala się na terenie gminy Wąsewo maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży:

1) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa,

2) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa),

3) 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu.

§ 3. Punkty sprzedaży napojów alkoholowych nie powinny być usytuowane bliżej niż:

1) 100 m od granicy obiektu kultu religijnego,

2) 40 m od granicy obiektów szkół, przedszkoli oraz placówek opiekuńczo - wychowawczych zwanych dalej 
"obiektami chronionymi".

§ 4. Odległości, o których mowa w § 3 mierzone są wzdłuż ciągów komunikacyjnych rozumianych jako 
najkrótszy z możliwych dystans jaki należy pokonać od wyjścia z terenu punktu sprzedaży napojów 
alkoholowych do wejścia do obiektu chronionego bez napotykania przeszkód i narażenia się na naruszenie 
prawa.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Krzysztof Gałązka

Id: E42005DC-749D-42CC-904F-7E4C899A8BF1. Podpisany Strona 1




